a következő oklevél: «Nos Conuentus Monastery beate Marie virginis de Golos- 
monostra Memorie commendamus tenore presencium significantes quibus expedit 
vniuersis Quod honorabilis vir dominus Petrus de Wep * et Canonicus Ecclesie 
Waradiensis ac fundator hospitalis Sancti spiritus iuxra Scolas dicte Cinitatis 
W aradimsis fundati Ad nostram veniens presentiam Exhibuit et presentauit 
nobis quosdam literas Honorabilis Capituli Ecclesie Transsyluane patenter ema
natas Sigilloque eiusdem ab extra consignatas tenoris infrascripti petens nos 
debita cum instancia vt tenores earundem literis nostris transscribi et trans- 
sumi faceremus, transscriptumque et transsumptum earundem sibi dare et con
cedere dignaremur. Quarum series et continencia hec est. Nos Capitulum 
ecclesie Transsyluane Significamus tenore presencium quibus expedit vniuersis 
Quod secundum continendam priorum literarum nostrarum, Comes Salomon 
filius condam Comitis Michaelis de Segeswar in Octauis festj beatj Georgy 
martiris, lucasio filio Nicolai, Michaeli filio Blasy et Petro filio Egidy Nobili
bus de Zanchal Tricentos florenos per Johannem rectorem Ecclesie de Hethur 
legittimum procuratorem suum fecit persolui cum estimacione condigna vt 
debebat Nobilibus antedictis Super quibusquidem Tricentis tlorenis memoratj 
Nobiles de Zanchal eundem Comitem Salomonem reddiderunt expeditum pariter 
et quittum. Datum in Octauis festj predicti beatj Georgy martiris Anno domini 
Millesimo ccc-o lxmo septimo. Nos Itaque iustis et legitimis peticionibus prefati 
dominj re tr j Lectoris et Canonicj ac fundatoris dicti hospitalis Sanctispiritus 
fauorabiliter inclinatj, prescriptas literas Honorabilis Capituli Ecclesie Albensis 
Transsyluane, presentibus literis nostris similiter patentibus de verbum (igy) ad 
verbum sine diminucione et augmento aliquali transscribi et transsumifaciendum, 
transscriptumque et transsumptum earundem Sigilli nostri appensione munitum 
eidem domino petro lectori et Canonico duximus concedendum Juris sui vberiorem 
ad cautelam, Datum feria quarta proxima post festum Apparitionis beati Michaelis 
Archangeli Anno dominj Millesimo quadringentesimo quadragesimo septimo.» 
Eredetije pergamenen pecsét nélkül a kolosvári unitárius collegium könyvtárában. 
Nagy-Ajtai Kovács István gyűjteményében. S zabó K. szives közleménye.

1 Lásd e munka I. köt. 285—287. 11.

* Itt tévedésből kimaradt a Lector  szó.
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lián két fegyverest állított ki és szerelt fel a törökök ellen. Emlékezet 
van róla 1464-ben is.1 1456— 1464.